ПРОТОКОЛ № 24
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

04 апреля 2018 года

14-00

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.

	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Матвеева Т.П.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Степанова Н.А.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. Здание школы, площадью 1500 кв.м., 1989 года постройки, на слом (без системы отопления). Местоположение: Самарская область, Исаклинский район, с. Смольково,  ул. Юбилейная, д. 60.

Начальная цена продажи здания составляет 600000 рублей,  «шаг аукциона» составляет 30000 рублей, сумма задатка составляет 120000 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 060318/0068771/01 от 06.03.2018 года, на сайте www.isakadm.ru 06.03.2018 года.

2. Установили: на 16-00 часов 02 апреля 2018 года на данный Лот поступила заявка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества от Инякина Алексея Александровича, зарегистрованного по адресу: Самарская область, Челно-Вершинский район, с. Каменный Брод,  ул. Ново-Садовая, д. 25, кв. 2, Регистрационный номер заявки 19 от 02.04.2018 года, задаток зачислен.
3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1.  Признать Инякина Алексея Александровича единственным участником аукциона по продаже муниципального имущества по Лоту № 1.

Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 признать несостоявшимся.

Согласно п. 15 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в срок не ранее, чем через 10 дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru единственный участник аукциона вправе заключить договор купли-продажи по начальной цене аукциона.

 Председатель комиссии:                   __________________            Л.Л. Британ
                                                              __________________            Ю.А. Мокшин
                                                              __________________           Т.П. Матвеева
                                                               __________________           Н.А. Степанова
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова